



புதுச்சேரி மாநில அரசிதழ்

La Gazette de L'État de Poudouchéry The Gazette of Puducherry

அதிகாரம் பெற்ற வெளியீடு

Publiée par Autorité

Published by Authority

எண்	} 1	புதுச்சேரி	செவ்வாய்க்கிழமை	2023 ல்	சனவரி மீ	3 ம
No.		Poudouchéry	Mardi	3	Janvier	2023 (13 Pausa 1944)
No.		Puducherry	Tuesday	3rd	January	2023

பொருளடக்கம்

SOMMAIRES

CONTENTS

	பக்கம்		Page		Page
தொழில் நீதிமன்றத் தீர்ப்புகள் ..	2	Sentence arbitral du Travail de Tribunal.	.. 2	Award of the Labour Court ..	2
அரசு அறிவிக்கைகள் ..	11	Notifications du Gouvernement	.. 11	Government Notifications ..	11
ஒப்ப அறிவிப்புகள் ..	12	Avis d' appel d' offres	.. 12	Tender Notice ..	12
ஆபத்தான நிறுவனங்கள் ..	13	Etablissements dangereux	.. 13	Dangerous Establishments ..	13
சாற்றறிக்கைகள் ..	14	Annonces	.. 14	Announcements ..	14

(Demand Draft) [திருப்பித்தரப்படமாட்டாது] கூடுதல் வேளாண் இயக்குநர் (தோட்டக்கலை), புதுச்சேரி (அல்லது) The Additional Director of Agriculture (Horticulture), Puducherry என்று குறிப்பிட்டு பூர்த்தி செய்யப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளியுடன் இணைத்து 18-01-2023 அன்று மாலை 5.00 மணிக்குள் இவ்வலுவலகத்தில் வைக்கப்பட்டுள்ள ஒப்பந்தப்புள்ளி பெட்டியில் சமர்ப்பிக்க வேண்டும்.

வரிசை எண்	மரங்களின் விபரம்	எண்ணிக்கை	
		அரசு பழுத் தோட்டம்	தாவரவியல் பூங்கா
(1)	(2)	(3)	(4)
1	இலவம் பஞ்சு மரம்	82	35
2	சப்போட்டா மரம்	104	-
3	தென்னை மரம்	52	88

(1)	(2)	(3)	(4)
4	மா மரம்	282	80
5	மா மரம் (அடர் நடவு)	276	-
6	புளிய மரம்	74	51
7	செர்ரி	36	-
8	பலா மரம்	11	-
9	முந்திரி மரம்	8	-
10	சீத்தா மரம்	42	-
11	எலுமிச்சை	31	-
12	சாத்துக்குடி	25	-

கூடுதல் வேளாண் இயக்குநர்,
(தோட்டக்கலை).

வில்லியனார் கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்து, புதுச்சேரி

ஆபத்தான நிறுவனங்கள்

அறிவிப்பு

கீழ்க்குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நபர் வில்லியனார் கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்து எல்லைக்குள் பின்வரும் தொழில் நிறுவனத்தை அமைத்துக்கொள்ள இக்கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்தின் அனுமதி வேண்டுகிறார்.

வரிசை எண்	விண்ணப்பதாரரின் பெயர் மற்றும் முகவரி	நிறுவனம் அமைய உள்ள இடத்தின் முகவரி	உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள நிறுவனத் தயாரிப்பு/ செய்முறை	தேவையான மின் திறன்	ஆட்களின் எண்ணிக்கை
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	திரு. டி. ஏழுமலை, எண் 248, தாமரை வீதி, ஸ்ரீ ராம் நகர், புதுச்சேரி-605 006.	M/s. விலை இண்டஸ்ட்ரிஸ், மனை எண்கள் 7 மற்றும் 8, மறு அளவை எண் 83/2A, மங்கலம் to வடமங்கலம் ரோடு, நியு கோல்டன் சிடடி, மங்கலம் வருவாய் கிராமம், வில்லியனார், புதுச்சேரி.	பிளாஸ்டிக் ஸ்டிக்	50 குதிரைத் திறன்.	5 (பணிமுறை ஒன்று)

1973-ஆம் ஆண்டு புதுச்சேரி கிராமம் மற்றும் கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்துக்கள் சட்டத்தின் மூலமாய் புதுச்சேரி ஒன்றியத்து ஆட்சிப்பரப்பில் அமுலாக்கப்பட்ட புதுச்சேரி கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்துக்கள் (உரிமம் மற்றும் அனுமதி அளித்தல்) விதிகள், 1976, பிரிவு 11-ன்படி இத்தொழில் நிறுவனத்தை நிறுவுவதினால் உண்டாகும் ஆட்சேபணைகள் ஏதேனும் இருந்தால், அவற்றை இந்த அறிவிப்பு வெளியான தேதியிலிருந்து புத்து நாட்களுக்குள் வில்லியனார் கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்து ஆணையர் அவர்களுக்கு எழுத்து மூலமாய் தெரியப்படுத்தும்படி கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறது.

குறிப்பிட்ட காலவரையறைக்குள் பெறப்பட்ட ஆட்சேபணைகள் வில்லியனார் கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்தால் பரிசீலிக்கப்படும்.

வில்லியனார், 2022 வருட டிசம்பர் மீ 20 வ.

D. ஆறுமுகம்,
ஆணையர்.

VILLIANUR COMMUNE PANCHAYAT, PUDUCHERRY*Villianur, the 20th December 2022.***Dangerous Establishments****NOTICE**

The undermentioned person has requested permission to set up the following industry within the Villianur Commune Panchayat limits, as detailed below.

Sl No.	Name and address of the applicant	Address of the industry site	Industry proposed	Power required	No. of workers
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	Thiru D. Elumalai, No. 248, Thamarai Street, Sri Ram Nagar, Puducherry-605 006.	M/s. Velite Industries, Plot Nos. 7 and 8, Re-survey No. 83/2A, Mangalam to Vadamangalam Road, New Golden City, Mangalam Revenue Village, Villianur, Puducherry.	Plastic stick	50 H.P.	5 (Shift-I).

In conformity with rule 11 of the Pondicherry Commune Panchayats (Grant of Licences and Permissions) Rules, 1976, promulgated in this Union Territory by the Puducherry Village and Commune Panchayats Act, 1973, objections, if any, to the setting up of the above industry, are invited to reach the Commissioner, Villianur Commune Panchayat within ten days from the date of publication of this notice in the Official Gazette.

The objections so received within the specified period will be considered by the Villianur Commune Panchayat.

D. ARUMUGAM,
Commissioner.

AFFIDAVIT

I, Narayanan, son of Moorthy, Indian inhabitant, aged 27 years and presently residing at Annai Priyadharshini Street, Jeevanandapuram, Puducherry-605 008, do hereby solemnly and sincerely affirm to whomsoever it may concern as follows:

That I am the deponent herein.

I state that in my Birth Certificate under Registration No. COC/1995/03/037/000147/9, my name has been mentioned as 'Narayanan'.

In my Transfer Certificate under Admission No. 985, my name has been mentioned as 'M. Narayanan'.

In my Aadhaar Card under No. xxxx xxxx 7906, my name has been mentioned respectively, as 'Narayanan (நாராயணன்)'.

In my PAN Card under No. CWJPN2505G and in the Passbook issued by the Indian Bank, Lawspet Branch, Puducherry, my name has been mentioned as 'Narayanan'.

In the details of the family members in the Family Ration Card under No. 359721, my name has been mentioned as 'பாண'.

Therefore, I do hereby declare that all the abovesaid names are referring, identified and relate to one and the same person that is me, the deponent herein.

I state that hereafter, I shall be known and identified only by the name 'M.Narayanan (மு.நாராயணன்)' for all purposes.

I state that what are all stated in the above paragraphs is true and correct to the best of my knowledge, belief and information.

Solemnly and sincerely affirmed, and signed before the Notary Public at Puducherry, on this 19th day of December 2022.

562164

மு.நாராயணன்.